ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ_________

 К ДОГОВОРУ МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОШКОЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ «ДЕТСКИЙ САД № 123 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

И РОДИТЕЛЕМ (ЗАКОННЫМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕМ) РЕБЕНКА

г. Волгоград                                                                                                  «01» сентября 2025 г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 123

Дзержинского района Волгограда», именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице

заведующего Смирновой Ольги Алексеевны, действующего на основании Устава, с одной

стороны, и родитель (законный представитель)_______________________________________

ребенка __________,

именуемый в дальнейшем Родитель, с другой стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение о следующем:

Договор №    от «   » 20  г. изложить в новой редакции

Пункт 1. Предмет договора

п.п. 1.6. Читать в следующей редакции: Режим пребывания воспитанника в МОУ

детском саду: круглосуточное 24 - х часовое пребывание при пятидневной рабочей неделе

в соответствии с режимом работы МОУ детского сада:

- Понедельник по четверг в режиме круглосуточного пребывания (24 часа), в пятницу до 21

ч.12 мин.

- Предпраздничные дни до 21 ч. 12 мин.

- Выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные дни.

Пункт 2. Взаимодействие сторон

п.п..2.3 Исполнитель обязан

п.п.п.2.3.10 Читать в следующей редакции: Обеспечивать Воспитанника необходимым

сбалансированным 6-ти разовым питанием (завтрак, второй завтрак, обед, полдник, ужин,

второй ужин) в соответствии режимом работы группы, санитарными правилами и нормами

и утвержденным двадцатидневным меню.

Пункт 3. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником

п.п.3.2. Читать в следующей редакции Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и

уходу за воспитанником на момент заключения договора составляет 186,10 руб. в день.

Учреждение:

МОУ детский сад № 123

Юридический адрес: 400036, Россия, Волгоградская

область, г. Волгоград, пос. Аэропорт, 16а,

Телефон: 8442-35-70-46

ИНН/КПП  3443905981 /344301001

ОГРН 1023402989334 ОКТМО 18701000

ОКПО  22590634  ОКОПФ 72

л/сч  20763002650 Департамент финансов

администрации Волгограда

р/с 40701810900003000001 Отделение по

Волгоградской области Южного главного

управления Центрального банка Российской

Федерации  БИК 041806001 КБК

763070100100550131

Заведующий

______________/Смирнова О.А./

«01» сентября 2025 г.

Родитель:

Родитель (законный представитель)

воспитанника_________________________________

_____________________________________________

 (Ф.И.О.)

Паспортные данные:

серия______ номер_____________________________

кем выдан ____________________________________

_____________________________________________

дата выдачи __________________________________

Адрес проживания:

_____________________________________________

_____________________________________________

Телефон: ____________________________________

______________/_________________/

«01» сентября 2025 г.

Отметка о получении экземпляра родителем

(законным представителем):

«01» сентября 2025 г.

______________/_________________/